
 

 

 

 

 

 

 

                                                       Zarządzenie Nr  4 / 2018 
                                            STAROSTY PABIANICKIEGO 

                                                    z dnia 15 stycznia 2018 r. 
 

    w  sprawie zmian w składzie Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Pabianicach 

  

    Na podstawie § 18 ust.3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

    z dnia 15 lipca 2003r.w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 

    ( tj. :Dz.U . z 2015r. poz.1110, z 2017r. poz.1541) zarządzam, co następuje:    

 

 

 

                   §1 Na wniosek Pani Barbary Miller – Przewodniczącej Powiatowego Zespołu  ds. 

Orzekania o   Niepełnosprawności w Pabianicach, zwanego dalej „Zespołem”, powołuję na jego 

członków następujące osoby: 

                   1.Maciej Michalski – lekarz  

                   2.Elżbieta Kopias    -  lekarz 

                   3.Łukasz Bohdanowicz  - psycholog 

                   4.Krystyna Futoma  -  pedagog 

                   5.Jolanta Pietrzak  -    pedagog 

                  §2  Na wniosek Pani Barbary Miller – Przewodniczącej Powiatowego Zespołu              

ds. Orzekania o   Niepełnosprawności w Pabianicach, zwanego dalej „Zespołem”, odwołuję 

następujących członków Zespołu: 

 

1) Gabryela Królikowska – pracownik socjalny. 

                 

                  § 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespołu. 

 

 

                  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

STAROSTA PABIANICKI 

/-/ Krzysztof Habura 
 

 


